1、接收地点：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司（昆山市萧林路189号新港湾光大

广场4楼）

2、开始接收时间：2025年09月18日13:00（北京时间）

3、接收截止时间：2025年09月18日14:00（北京时间）

八、开标有关信息

1、开标时间：2025年09月18日14:00（北京时间）

2、开标地点：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司（昆山市萧林路189号新港湾光大

广场4楼）

3、书面投标文件：正本份数：壹份，副本份数：贰份、电子标书壹份（加盖公章的PDF

扫描件电子档，U盘形式提供）。

九、投标保证金及履约保证金

1、投标保证金：捌仟玖佰陆拾壹元整（¥：8961.00元）；

2、投标保证金交纳方式：各投标单位可以转账等形式缴纳投标保证金，并确保投标保

证金在提交截止时间前能够到账。金额必须和招标文件规定的数额完全一致，保证金交纳账

号信息：（苏州公正建设咨询房地产评估有限公司  帐  号：3220 1986 4800 5250

0985  开户行：中国建设银行昆山萧林路支行）。保证金提交截止时间：2025年09月17日

16:00时。

3、履约保证金：无。

十、项目预算：伍拾玖万柒仟肆佰元整（¥：597400.00元）

十一、联系事项

1、采购单位：昆山市检验检测认证有限公司

联系人：王主任 联系电话：0512-55273517

2、招标代理人（机构）：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路189号新港湾光大广场501室

联系人：张海霞、张玲 联系电话：0512-57176037

备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要准备工作，按

文件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加招标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。